АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.14 № 1470-А

                                                                г. Барыш                            Экз. №__

Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Исполнение запросов юридических и физических лиц по выдаче
копий (выписок) муниципальных правовых актов»

В рамках реализации мероприятий административной реформы на
территории Ульяновской области, в соответствии с Федеральным Законом
Российской Федерации «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ

 п о с т а н о в л я е т:
  1.Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги « Исполнение запросов юридических и физических
лиц по выдаче копий (выписок) муниципальных правовых актов»
(приложение).
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального
опубликования (обнародования).
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации муниципального образования
 « Барышский район»  Куликову Э.Б.

Глава администрации                                                                С.В. Кочетков

Свиязова Е.А.
22-7-78